1 COTIZACION No. 2 COTIZACION No. 3 VALOR PROMEDIO 

10.050.000 10.100.000 10.000.000 10.050.000 

En el presente proceso en la Institución educativa teniendo en cuenta los criterios antes mencionados, se 
determina para la presente contratación la suma de DIEZ MILLONES CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 
($10.050.000) el transporte, impuestos y contribuciones nacionales, departamentales y municipales y demás 
gastos que se causen para la suscripción, legalización y ejecución del contrato. 

1.3. CRITERIOS DE SELECCIÓN:   

EL factor de selección que se aplicará es el MENOR PRECIO, esto debido a los lineamientos establecidos

[...]

(HIDRÁULICO, ELECTRICO, PODA DE ZONAS VERDES, 
JARDINERIA, TECHOS, CANALES) EN LAS ONCE SEDES 
DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA 

PROTERILLO Vigencia 2025 ” 

2.1.4. Valor y Forma de Pago: Para efectos legales este contrato tiene un valor DIEZ MILLONES 
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($10.050.000) promedio IVA INCLUIDO. 

Que la Institución Educativa Sagrada Familia Potrerillo pagará al CONTRATISTA con actas parciales con el 
recibido a entera satisfacción por parte del supervisor y radicada la factura o cuenta de cobro. 

2.1.5. Plazo de Ejecución: